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内容概要

本书为小学层次的英语学习者精心打造，阅读操练=课外阅读=考试复习，
 一书在手，天下无敌！

178篇短文涵盖家庭、学习、工作、兴趣、信件、生活、笑话、故事、寓言、人物、旅行、社会、风俗
、自然、历史、文化、动物、科技等18个主题。

 短文由易及难，每篇文章后均配有针对性的练习，巩固知识，指导学习。

 每篇文章配有一幅导航圈，让您在阅读时熊充分发挥想象力，增添阅读乐趣。
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书籍目录

1 家庭
 001.我的家庭
 002.格林一家的照片
 003.一张照片
 004.美国家庭
 005.卧室
 006.猫的一家
2 学习
 007.新的一学期
 008.开学第一天
 009.美国的学校
 010.我们的教室
 011.我们有同一个妈妈
 012.写信
 013.你们今天有什么课？

 014.上学去
 015.一个谜语
 016.谁感冒了？

 017.在第26页上
 018.“空中”学校
3 工作
4 兴趣
5 信件
6 生活
7 笑话
8 故事
9 寓言
10 人物
11 旅行
12 社会
13 风俗
14 自然
15 历史
16 文化
17 动物
18 科技
参考答案及详解
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编辑推荐

　　阅读是英语学习的核心与关键，突破了阅读，你就能突破英语考试！
　　精心准备了178篇优美的英语短文，囊括18个主题，阅读提升与知识扩充一举两得！
　　一日一篇，坚持不懈。
绳锯木断，水滴石穿！
　　读霸178篇助您成为阅读小霸王！
　　独创用耳朵学英语，在疯狂操练中获得飞跃！
　　本书为小学层次的英语学习者精心打造　　阅读操练=课外阅读=考试复习　　一书在手，天下无
敌！
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